
 

УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МОГИЛЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

НАКАЗ 

01.09.2023                                       с. Могиляни                                                № 118 

 

Про створення комісії з питань  

академічної доброчесності 

 

     Керуючись п.7  ст.42 закону України «Про освіту» від 05.09.2017 № 2145-

VIII, відповідно до Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти, схваленого на педагогічній раді (Протокол № 3 від 30.11.2021), наданого 

чинності та введено в дію наказом від 30.11.2021 № 180, на виконання рішення 

педагогічної ради від 01.09.2023, протокол №1 та з метою дотримання норм 

законодавства про авторське право та підвищення рівня об’єктивного 

оцінювання результатів навчання здобувачів освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з питань академічної доброчесності у складі: 

- КОМАНОВСЬКА Тетяна Михайлівна – ЗДНВР, голова комісії; 

- ЛЕЛЯХ Петро Олександрович – вчитель математики, член комісії; 

- ТИМОЩУК Володимир Григорович – вчитель трудового навчання, 

фізичної культури, образотворчого мистецтва, член комісії. 

2. Комісії: 

1.1. організувати свою роботу згідно розділу ІІ Положення про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти; 

1.2. опублікувати даний наказ на офіційному сайті ліцею; 

1.3. поширювати  в ліцеї візуальні інформаційні матеріали для 

популяризації принципів академічної доброчесності серед учасників 

освітнього процесу (протягом року). 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                        Ірина ТОМАШЕВСЬКА 

 

З накавзом ознайомлені                                          Тетяна КОМАНОВСЬКА 

Петро ЛЕЛЯХ 

Володимир ТИМОЩУК 

 


	Україна ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
	МОГИЛЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

